
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   
  21 июля 2023 года        № 89/447 

г.Туапсе 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 54-21 

с правом решающего голоса  

 

 Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка о сложении своих полномочий, руководствуясь пунктом 6 

статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Туапсинская городская РЕШИЛА:  

 1. Прекратить досрочно полномочия председателя и члена участковой 

избирательной комиссии в связи с подачей заявления о сложении своих 

полномочий : 

 

№ 

УИК 

Фамилия, Имя, Отчество Субъект выдвижения 

54-21 Бежан Адриан Иванович Региональное отделение 

Политической партии "Казачья 

партия Российской Федерации" в 

Краснодарском крае 

          

 2.  Считать утратившими силу: 

 - подпункт 1 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии 

Туапсинская городская от 30 мая 2023 года № 85/410 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54-21»; 

 - решение территориальной избирательной комиссии Туапсинская 

городская от 30 мая 2023 года № 85/411 «О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 54-21».  

 3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта 

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети 

Интернет. 



2 
 

        4. Возложить контроль за выполнением пунктов 3  настоящего решения на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская  

Н.А.Курилову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии     

Туапсинская  городская                                                       Е.А.Вербицкая 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии      

Туапсинская  городская                                            Н.А.Курилова 
 


